[image: C:\Users\sam\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\герб юсьва 2021 4.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

11.11.2022	   №669

	О внесении изменений в Порядок составления проекта бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 55 Положения о бюджетном процессе в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края, утвержденного решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 12.11.2019 № 28,в целях приведения в соответствие бюджетному законодательству, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести вПорядоксоставления проекта бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный постановлением администрацииЮсьвинского муниципального округа Пермского края от 08.07.2022 № 391, исключив абзацы 2-4 пункта 1.7.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальномсайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»,и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании проекта бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края, начиная с проекта бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Власову Т.Е., заместителя главы администрации округа по финансовой и налоговой политике, начальника финансового управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

[bookmark: _GoBack]И.п.главы муниципального округа -
главы администрацииЮсьвинского
муниципального округа Пермского края		Н.Г.Никулин
image1.jpeg